吉林省林学会文件

吉林会〔2018〕4号

吉林省林学会关于召开第十届
长白山林业科技奖励大会暨2018年
全省林学会工作会议的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组：
经研究，决定召开第十届长白山林业科技奖励大会暨2018年全省林学会工作会议。现就有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2018年3月28日上午，会期半天。

地点：乾元富民酒店（长春市仙台大街525号）。
二、会议内容

传达贯彻全省林业工作会议和国、省有关学会工作会议精神，总结2017年全省林学会工作，颁发第十届长白山林业科技奖，表彰全省林学会工作先进集体、优秀林学会秘书长、先进林学会工作者，研究部署新时代和2018年全省林学会工作主要任务。

三、会议日程

（一）经验介绍：1.林下经济分会—活动开展；2.森林休憩保育分会—对外交流；3.森林公园分会—会员发展；4.林业碳汇分会—会议承办；5.森林认证专委会—职能拓展；6.软枣猕猴桃分会—会员服务；7.芦苇分会—智力帮扶；8.药用植物分会—技术培训；9.林业产业专委会—活动参加。共9个单位，每个单位限时5分钟。

（二）表态发言：1.林业科技推广专委会；2.林业职业技术培训专委会；3.荒漠化治理专委会；4.林业生物多样性保护专委会；5.人工林可持续经营专委会；6.矿山植被恢复专委会；7.森林消防专委会；8.林业机械专委会；9.木材加工专委会；10.人造板及功能材料专委会；11.林木遗传育种分会；12.林木种苗分会；13.森林培育分会；14.森林生态分会；15.森林经理分会；16.湿地分会；17.林业有害生物防治分会；18.野生动物保护分会；19.林产化工分会；20.水土保持分会；21.生物技术与种质资源保护分会；22.城市森林分会；23.观赏植物分会；24.经济果林分会；25.森林康养分会；26.森林昆虫分会；27.森林食品分会；28.食(药)用菌分会；29.中药材种植养殖分会；30.特种经济动物分会；31.植物园分会；32.长白山经济植物分会；33.林蛙养殖分会；34.杨树分会；35.森林保险分会；36.智慧林业分会。共36个单位，每个单位发言2分钟。

（三）工作打算：1.学术与专家咨询工作打算；2.科普与继续教育工作打算。共2个单位，每个单位发言2分钟。

（四）表彰奖励：1.颁发第十届长白山林业科技奖；2.对全省林学会工作突出贡献奖获得者进行表彰；3.对2017年度全省林学会工作先进集体、优秀林学会秘书长和先进林学会工作者进行表彰。

（五）领导讲话：省林学会理事长王志新总结2017年全省林学会工作，安排部署新时代全省林学会工作和2018年主要任务。

会议期间，还将发展会员，收缴会费，衔接、落实《吉林林业科技》认刊事宜并收取订刊款。

四、参加人员

1.第十届长白山林业科技奖获奖项目代表，全省林学会工作特殊贡献奖获得者；
2.各市（州）、县（市、区）林学会理事长、秘书长，省林学会各分会（专业委员会）、会员组理事长（主任）、秘书长，吉林森工集团林学会理事长、秘书长，长白山保护开发区林学会筹备组负责同志；

3.各国有林业局、森林经营局林学会理事长、秘书长。

五、有关事宜

（一）认真做好参会材料准备工作。所有发言材料，必须重点突出，内容简要，长度控制在限时以内。发言材料，须于3月15日前报大会筹备组审定。联系人：任宣百；联系电话：0431-88626680。
（二）会议报到时，要上缴2018年会费，收取2018年《吉林林业科技》订刊费。各单位也可提前办理各项费用缴费事宜，汇款户名：吉林省林学会；开户行：交通银行长春龙兴支行；账号：221000642018010016680。联系人：林涵；电话：0431—88626682。

（三）请将参会回执于3月20日前E-mail（或传真）给吉林省林学会，联系人：杨琳；电话：0431—88626682；电子信箱地址：jlslxh2405@126.com；。如需住宿并预留房间的，请另外注明预留房间标准和数量，费用自理。
（四）按照有关要求，此次会议不收取会务费，不发放纪念品，餐饮一律为自助餐。

附：参加会议人员回执
吉林省林学会

二〇一八年二月二十三日
参加会议人员回执
	姓名
	单   位
	性别
	职务
	电话
	电子信箱
	是否住宿

需要住宿并预留房间的，请另外注明预留房间标准和数量，费用自理。

PAGE
- 2 -